Протокол

Заседания экспертной комиссии по подведению итогов муниципального этапа

XVI республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2021 года

«Самый классный классный» города Канаш.

от 20 февраля 2021 года.

Присутствовали:

1. Суркова Наталия Владиславовна – заместитель главы по вопросам социальной политики

- начальник отдела образования и молодёжной политики администрации г.Канаш,

председатель.

2. Николаева Елена Юрьевна - заведующий Центра образовательного мониторинга и

аналитики Муниципального казённого учреждения «Отдел образования и молодежной

политики администрации города Канаш Чувашской Республики», член комиссии.

3. Сударушкина Ирина Александровна – заместитель директора МАОУ «Лицей

государственной службы и управления» г.Канаш, член комиссии.

4. Самсонова Гульнара Хайдаровна – заместитель директора БОУ «Центр образования и

комплексного сопровождения детей» Минобразования Чувашии, член комиссии.

5. Андреева Ольга Васильевна - методист Центра образовательного мониторинга и

аналитики Муниципального казённого учреждения «Отдел образования и молодежной

политики администрации города Канаш Чувашской Республики», секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. Выявление победителя муниципального этапа XVI республиканского конкурса на

лучшего классного руководителя 2021 года «Самый классный классный».

2. Выдвижение победителя муниципального этапа на заочный тур XVI республиканского

конкурса на лучшего классного руководителя 2021 года «Самый классный классный».

По первому вопросу:

Рассмотрев представленные участниками Конкурса Программы работы классного

руководителя с коллективом класса, творческого конкурса в форме самопрезентации «Я –

классный руководитель», публичной лекции на тему «Классный руководитель –

просветитель родителей в области воспитания» и обсудив их, муниципальная экспертная

комиссия решила признать лучшим классным руководителем 2021 года – Петрову Инну

Витальевну, классного руководителя 4б класса МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №5» г. Канаш.

По второму вопросу:

Муниципальная экспертная комиссия решила выдвинуть на заочный тур XVI

республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2021 года «Самый

классный классный» победителя муниципального этапа – Петрову Инну Витальевну,

классного руководителя 4б класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»

г.Канаш.

Проголосовало:

 за -  5 человек, против – нет

Председатель экспертной комиссии:                                                        Суркова Н.В.

Секретарь экспертной комиссии:                                                               Андреева О.В.

Члены комиссии:                                                                                          Николаева Е.Ю.

                                                                                                                        Сударушкина И.А.

                                                                                                                        Самсонова Г.Х.